

Faktúra č. 36/ 2025/ P

Dodávateľ:

MIKUMA, s.r.o.**Varechovce 64****090 23 Havaj**

IČO: 36 766 488

DIČ: 2022364806

IČ DPH: SK 2022364806

Variabilný symbol:

362025

Konštantný symbol

0308

Objednávka č.

zo dňa:

Odberateľ:

Obecný úrad

Varechovce 62

090 23 Havaj

IČO: 00331147

IČ DPH (DIČ): SK2020822551

Číslo účtu:

SK30 0200 0000 0023 0190 7959

Forma úhrady : prevodným príkazom

Dátum vyhotovenia : 10.04.2025

Dátum splatnosti : 17.04.2025

Dátum vzniku daňovej povinnosti : 10.04.2025

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Cena

% DPH

DPH

Celkom v €

Fakturujem Vám za elektroinštalačný materiál
zakúpený v predajni MIKUMA s.r.o. sumu:

115,45

23

26,55

142,00

Súčet

CELKOM K ÚHRADE**142,00**

Vyhotovil: Cvanciger Marián

Prevzal:

OBEČNÝ ÚRAD VARECHOVCE

Dátum: 14.4.2025

Číslo záznamu:

Číslo spisu: 2025

Prílohy:

Vybavuje:

Pečiatka:

MIKUMA, s.r.o. ②
Varechovce 64, 090 23 Havaj
IČO: 36 766 488, DIČ: 2022364806
Tel.: 054/ 749 5212 Mob.: 0915 905 390

Dodávateľ

MIKUMA s.r.o.

09023 Varechovce

IČO: 36766488

DIČ: 2022364806

IČ DPH: 2022364806

Výdajka č.: V-2500097

Odberateľ:

Obec Varechovce

090 23 Varechovce

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum vystavenia: 10. 04. 2025

Číslo objednávky:

Dodací list:

Sklad: Hlavný sklad

Druh pohybu: V-Tuzemsko

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
00006	Svietidlo E27 Harmony lux	5 ks	5,0	21,008	105,041	23	25,84	129,20
00624	LED 9,5W-10,7W E27	5 ks	5,0	2,081	10,407	23	2,56	12,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná sadzba DPH 23%	115,45	26,55

Celková poskytnutá zľava: 5,0%

Celkom: 142,00 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Katarína

Prevzal:

.....
Podpis a pečiatka.....
Podpis a pečiatka